
Codice Volume 
Dimensioni dei

contenitori 
Confezionamento 

25024

25022

25025

25026

60 ml

60 ml

60 ml

60 ml

Urintransfer     60 ml ® 

sfuso
600 pz per scatola 

confezione singola 
500 pz per scatola 

 
FL Medical si impegna a soddisfare i bisogni dei clienti, l'azienda si aggiorna

continuamente per migliorare i prodotti e realizzare nuovi progetti. 
Alla base di questo nuovo prodotto ci sono i valori di FL Medical

 
Innovazione 

Qualità
Efficienza

 

Le principali caratteristiche di Urintransfer ® 60 ml sono 

Quantità inferiore di campione 

È necessaria una quantità inferiore di
urina per effettuare le analisi

 Il volume minimo richiesto è 15 ml
 il volume massimo è 45 ml

Ottimizzazione dei costi di trasporto

Le dimensioni ridotte dei contenitori
permettono di minimizzare i costi di

trasporto grazie ad una maggiore
quantità per scatola

Riduzione dei costi di smaltimento

La quantità ridotta di plastica utilizzata
è un vantaggio sia in termini ambientali

che di riduzione dei costi di
smaltimento

Ø 38,2 x h 64,3 mm

confezione singola  
500 pz per scatola 

sfuso
600 pz per scatola 

Ø 38,2 x h 64,3 mm

Ø 38,2 x h 64,3 mm

Ø 38,2 x h 64,3 mm


